邮政编码： 邮政编码：202150

电话：021-58196321 电话：13818680501

传真： 传真：

联系人：沈华 联系人：许雪连

根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律、

行政法规，为明确双方在施工过程中的权利、义务，经双方协商自愿签订本合同。

第一条 工程项目

一、工程名称：书院镇塘北村标识系统打造及栈道修缮项目

二、工程地点：书院镇

三、工程内容：主要包括对石家港路、书文路、塘北路沿路破损栈道进行修缮及

增加道路标识等。

四、承包形式： 包工包料

1253285.62 元整（壹佰贰拾伍万叁仟贰佰捌拾伍元陆角贰分）。

六、合同价格形式：固定单价

第二条 工程期限

一、合同工期总日历天数 60 天

计划开工日期： 2025 年 10 月 30 日

计划竣工日期： 2025 年 12 月 30 日

(具体开工日期以甲方通知为准)

本服务的服务期限：。

二、如遇下列情况，经甲方现场代表签证后，工期可相应顺延

１、在施工中如因停电、停水８小时以上或连续间歇性停水、停电３天以上（每

次连续４小时以上），影响正常施工；停水停电 2天以上；

2、因台风暴雨飓风等不可抗力的因素；

３、因人力不可抗拒的其他因素而延误工期。